

TP SOLUTIONS ApS

La Cours Vej 12
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Rene Toftgaard Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP SOLUTIONS ApS
La Cours Vej 12
7430 Ikast

CVR-nr: 35822909
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at administrere IT i små og mellemstore virksomheder, samt køb og salg af diverse elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 2.503 og viser herefter en egenkapital på kr. 18.021.

Resultatet er mindre tilfredsstillende, og selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 2016 primært ved optimering af virksomhedens driftsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		15.045	190.213
Personaleomkostninger		-899	-221.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		4.771	-44.230
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	0
Ordinært resultat før skat		3.621	-44.230
Skat af årets resultat		-1.118	9.749
Årets resultat		2.503	-34.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.503	-34.481
I alt		2.503	-34.481

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.125	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		28.125	37.500
Udskudte skatteaktiver		8.631	9.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.631	9.749
Anlægsaktiver i alt		36.756	47.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.992
Tilgodehavender i alt		0	41.992
Likvide beholdninger		164	9.774
Omsætningsaktiver i alt		164	51.766
Aktiver i alt		36.920	99.015

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.979	-34.481
Egenkapital i alt		18.021	15.519
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.899	76.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.899	83.496
Gældsforpligtelser i alt		18.899	83.496
Passiver i alt		36.920	99.015